UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:         /QĐ-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đắk Lắk, ngày       tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt chương trình Tour du lịch phục vụ

Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

 Căn cứ Quyết định số 1865/QĐ-UBND ngày 21/8/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh

về việc phê duyệt Đề án tổ chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023;

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 1867/QĐ-UBND ngày 21/8/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Lắk về việc thành lập Ban Tổ chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột

lần thứ 8 năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 43/2021/QĐ-UBND ngày 30/12/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Lắk về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Công văn số 37/CV-BTC ngày 22/11/2022 của Ban Tổ chức Lễ hội Cà

phê Buôn Ma Thuột về chương trình Tour du lịch phục vụ Lễ hội Cà phê Buôn Ma

Thuột lần thứ 8 năm 2023;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Du lịch.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo chương trình Tour du lịch phục vụ Lễ hội Cà phê

Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023.

 Điều 2. Giao các phòng, đơn vị triển khai thực hiện:

- Giao Phòng Quản lý Du lịch tham mưu Ban Tổ chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma

Thuột lần thứ 8 năm 2023  an hành văn  ản chỉ đ o, tu ên tru  n chương trình Tour

du lịch phục vụ Lễ hội đ n c c cơ quan, đơn vị, ngư i d n và du kh ch được  i t,

tham gia c c ho t động của Chương trình.

- Giao Trung t m Thông tin Xúc ti n Du lịch thi t k , in ấn chương trình Tour

du lịch phục vụ Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023 và đăng tải, tuyên

tru  n, quảng    chương trình Tour du lịch trên trang thông tin điện tử của đơn vị.

Điều 3. Ch nh Văn phòng Sở, Trưởng phòng K  ho ch - Tài chính, Trưởng

phòng Quản lý Du lịch, Gi m đốc Trung t m Thông tin Xúc ti n Du lịch; Thủ trưởng

các phòng, đơn vị liên quan chịu tr ch nhiệm thi hành Qu  t định nà . Qu  t định có

hiệu lực kể từ ngà  ký./.

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh ( /c);
- BTC Lễ hội ( /c);
- HHDL Đắk Lắk;
- Gi m đốc, c c PGĐ Sở;
- Như Đi u 3;
- Phòng KHTC, QLVH, VP Sở;

- TTTTXTDL;

- Lưu: VT, QLDL.    Thái Hồng Hà

		2023-02-12T15:08:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T09:17:36+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T09:17:43+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T09:18:00+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!